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pts pts pts pts pts pts pts

Date
simple dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe � ��� ��� �� � �� �	 
�� �	�� �� � �� � � �
 �� � �� � ��� ���

22/09/12 1 3 0,5 2 0,5 3 2 0,5
06/10/12 0,5 2 4 2 0,5 1 1
21/10/12 1 3 0,5 3 0,5 2 0,5 2 0,5 2
10/11/12 1 0,5 3 2 3 2 0,5
17/11/12 2 3 0,5 2 1 0,5 2 0,5
01/12/12 1 0,5 2 0,5 3 1 1 1 0,5
15/12/12 2 0,5 2 0,5 1 2 0,5 2 2 0,5

Ch. fédéral 6 6
15/10/12 3
25/11/12 5

J. équipe

Tournoi

Ceyrat

Total 8,50 25,00 14,50 12,00 10,00 13,00 8,50

Benoît

PIERSON ALLEGRE

Alexis Alexandre François

BARDETPIERSON ALLEGRE RIFFAULT

Jean-Marc EricBernard

FAURE
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pts pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �� ��� ���� �� ��� ���� �
 ��� ���� �� ��� ���� � � �
 ��� ����

22/09/12 3 3 0,5 2 1
06/10/12 2 0,5 4 0,5 1 0,5 2 0,5 2
21/10/12 4 3 0,5 2 0,5
10/11/12 2 2 1 3 0,5 4
17/11/12 4 0,5 2 4 0,5 3 0,5
01/12/12 3 0,5 2 3 4
15/12/12 4 0,5 3 0,5 1 2 0,5

Ch. fédéral

J. équipe 0,5 0,5 1 1
09/12/12 1 2

Tournoi

Total 13,50 22,50 11,50 16,50 0,50 8,00 12,50

Kevin

BONNAMOUR

David

MAZEROLLE

Jean Baptiste

BARTHE

EtienneMarc Lionel Loris

PERPETE MARGELIDONPENET BARTHE
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pts pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe �� � �� ���� ��� �� � � 	 	 
�� 	�� �� � �� �� � �� � � �

22/09/12 3 0,5 2 1 0,5 2 0,5 4 0,5 4 0,5
06/10/12 2 1,5 2 0,5 1
21/10/12 2 0,5 4 2 0,5
10/11/12 1 0,5 2 1 0,5 2 0,5 3
17/11/12 2 0,5 0,5 3 0,5
01/12/12 2 1 0,5 3 0,5 2
15/12/12 3 0,5 1 0,5 2 2 4 2 0,5 0,5

Ch. fédéral

J. équipe

Tournoi

Total 15,00 15,00 4,00 4,50 15,00 15,00 7,00 1,00 8,00

MARECAL

Quentin

HUMBERTFOURETS RANGLARET

Stephane GuillaumeDavid

BOISSOLE

RaphaëlFabienFrederic

DEQUIDT RAMBAUD
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pts pts pts pts pts pts

Date
v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble v. dble

Ch. Équipe � 
�� ��� �� � �� � 
�� ��� �� � �� � ��� ��� 	 � �

22/09/12 2 3 3 0,5
06/10/12 1 1 1
21/12/12 2 0,5 3 0,5 4 3 0,5
10/11/12 2 1 0,5
19/11/12 1 0,5 2 1 0,5
01/12/12 1 0,5 0,5
15/12/12 4 0,5 1 3 4 0,5

Ch. fédéral

J. équipe

05/11/11

Tournoi

Ceyrat

Total 6,50 12,00 3,50 12,00 9,50 5,00

VIDALPEDRERO

Christophe PatrickJean Luc

MAZIOUX JARRIGE HILLAIRE BUSSIERE

Damien Martial Kevin
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Classement Saison 2012-2013
1
2
3
4

8
9

10
11
12

15
16
17
18

20

22
23
24
25
26
27 MARGELIDON Loris 0,5 pts

HILLAIRE Kevin 3,5 pts

RANGLARET Stephane 4,5 pts
FOURETS Raphaël 4 pts

Patrick 5 pts

MARECAL Quentin 8 pts
MAZIOUX Damien 6,5 pts

VIDAL

BARDET François 8,5 pts
BARTHE Jean Baptiste 8 pts

PEDRERO Christophe 9,5 pts
PIERSON Alexis 8,5 pts

PERPETE Marc 11,5 pts
ALLEGRE Bernard 10 pts

JARRIGE Martial 12 pts
BUSSIERE Jean Luc 12 pts

BARTHE Etienne 12,5 pts
FAURE Benoît 12 pts

BONNAMOUR David 13,5 pts
RIFFAULT Eric 13 pts

RAMBAUD Fabien 15 pts
PIERSON Jean-Marc 14,5 pts

HUMBERT Guillaume 15 pts
BOISSOLE David 15 pts

MAZEROLLE Kevin 22,5 pts

DEQUIDT Frederic 15 pts
PENET Lionel 16,5 pts

ALLEGRE Alexandre 25 pts
Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en 
double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une 
victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par 
un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 
pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium 
fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la 
saison seront récompensés le premier au challenge, le 
meilleur joueur de double et le meilleur jeune.


