	PIER	SON	pts	ALLI	EGRE	pts	PIEF	RSON	pts	FA	URE	pts	ALL	EGRE	pts	RIFF	AULT	pts	BAF	RDET	pts
Date	Ale	xis		Alex	andre		Jean	-Marc		Ве	noît		Bei	rnard		E	ric		Fra	nçois	
	simple	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	7	1,5	8,5	16	3	19	14	0,5	14,5	11	1	12	9	1	10	11	2	13	7	1,5	8,5
22/09/12	1			3	0,5								2	0,5		3			2	0,5	
06/10/12		0,5		2			4			2	0,5		1			1					
21/10/12	1			3	0,5		3	0,5		2				0,5		2	0,5		2		
10/11/12				1	0,5		3			2			3			2	0,5			0.5	
17/11/12	2	0.5		3	0,5		0			2						1	0,5		2	0,5	
01/12/12	1	0,5		2	0,5		3			1	0.5		1			0	0.5		1	0,5	
15/12/12	2	0,5		2	0,5		1			2	0,5		2			2	0,5				
Ob. Calamat				6		6															
Ch. fédéral						0															
15/10/12				3																	
25/11/12				5																	
. , .																					
J. équipe																					
Tournoi																					
Ceyrat																					
Oeyral																					
Total			8,50			25,00			14,50			12,00			10,00			13,00			8,50
iolai			0,50			25,00			14,50			12,00			10,00			13,00			0,30

	BONN	AMOUR	pts	MAZE	ROLLE	pts	PERI	PETE	pts	PE	NET	pts	MARG	ELIDON	pts	BAI	RTHE	pts	BAF	THE	pts
Date	Da	avid		Ke	evin		Ma	arc		Lic	nel		L	oris		Jean I	Baptiste		Etie	nne	
	V.	dble		٧.	dble		V.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	12	1,5	13,5	21	1,5	22,5	10	1,5	11,5	15	1,5	16,5				8		8	10	1,5	11,5
22/09/12				3			3	0,5		2									1		
06/10/12	2	0,5		4	0,5		1	0,5		2	0,5								2	0.5	
21/10/12	0			4			3 1	0,5		0	0.5					4			2	0,5	
10/11/12 17/11/12	2 4	0,5		2 2			ı			3 4	0,5 0,5					4			3	0,5	
01/12/12	4	0,5		3	0,5		2			3	0,5					4			3	0,5	
15/12/12	4	0,5		3	0,5		_			1									2	0,5	
10/12/12	7	0,0		O	0,0					•									_	0,0	
Ch. fédéral																					
J. équipe													0,5		0,5				1		1
09/12/12													1						2		
Tournoi																					
Total			13,50			22,50			11,50			16,50			0,50			8,00			12,50
iotai			13,50			22,50			11,50			10,50			0,30			0,00			12,50

	DEQ	UIDT	pts	RAME	BAUD	pts	FOU	RETS	pts	RANG	LARET	pts	BOIS	SOLE	pts	ним	BERT	pts	MAR	ECAL	pts
Date	Fred	deric		Fab	oien		Rap	ohaël		Step	ohane		Da	avid		Guill	aume		Que	entin	
	V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		V.	dble		٧.	dble		٧.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	13	2	15	13,5	1,5	15	3	1	4	4	0,5	4,5	13	2	15	13	2	15	7	1	8
22/09/12	3	0,5		2			1	0,5		2	0,5		_			4	0,5		4	0,5	
06/10/12	2	0.5		1,5									2	0,5		1	0.5				
21/10/12	2	0,5		4									4	0.5		2 2	0,5		0		
10/11/12 17/11/12	1	0,5		2 2	0.5			0,5					1	0,5		2	0,5		3		
01/12/12	2			1	0,5 0,5			0,5					3 3	0,5 0,5		2					
15/12/12	3	0,5		1	0,5		2			2			4	0,5		2 2	0,5			0,5	
15/12/12	3	0,5		ı	0,5		2			2			4			2	0,5			0,5	
Ch. fédéral																					
J. équipe																					
Tournoi																					
Total			15,00			15,00			4,00			4,50			15,00			15,00	7,00	1,00	8,00

		ZIOUX	pts		RIGE	pts		.AIRE	pts		SIERE	pts		RERO	pts		DAL	pts			
Date		mien			ırtial			evin			n Luc			stophe			trick				
	V.	dble	0.5	V.	dble	40	٧.	dble	0.5	V.	dble	40	٧.	dble	0.5	V.	dble		٧.	dble	
Ch. Équipe	6	0,5	6,5	11	1	12	3	0,5	3,5	11	1	12	8	1,5	9,5	4	1	5			
22/09/12 06/10/12	2			3 1						3	0,5		1								
21/12/12				2	0,5		3	0,5		4			3	0,5							
10/11/12				2	0,0		Ü	0,0		1			O	0,0			0,5				
19/11/12				1	0,5					2			1	0,5			,				
01/12/12				1							0,5			0,5							
15/12/12	4	0,5		1									3			4	0,5				
Ob. Códówał																					
Ch. fédéral																					
J. équipe																					
05/11/11																					
Tournoi																					
Ceyrat																					
Total			6,50			12,00			3,50			12,00			9,50			5,00			

Règlement:

Seules les victoires sont comptabilisées (en simple et en double), 1pt pour une victoire en simple , 0,5 pt pour une victoire en double, ce nombre de points sera multiplié par un coefficient variant selon le type de compétition, soit 1 pour le championnat par équipes, 0,75 pour le critérium fédéral et 0,5 pour le championnat jeunes, à la fin de la saison seront récompensés le premier au challenge, le meilleur joueur de double et le meilleur jeune.

	Classement Saiso	n 2012-2013	
1	ALLEGRE	Alexandre	25 pts
2	MAZEROLLE	Kevin	22,5 pts
3	PENET	Lionel	16,5 pts
4	DEQUIDT	Frederic	15 pts
	HUMBERT	Guillaume	15 pts
	BOISSOLE	David	15 pts
	RAMBAUD	Fabien	15 pts
8	PIERSON	Jean-Marc	14,5 pts
9	BONNAMOUR	David	13,5 pts
10	RIFFAULT	Eric	13 pts
11	BARTHE	Etienne	12,5 pts
12	FAURE	Benoît	12 pts
	JARRIGE	Martial	12 pts
	BUSSIERE	Jean Luc	12 pts
15	PERPETE	Marc	11,5 pts
16	ALLEGRE	Bernard	10 pts
17	PEDRERO	Christophe	9,5 pts
18	PIERSON	Alexis	8,5 pts
	BARDET	François	8,5 pts
20	BARTHE	Jean Baptiste	8 pts
	MARECAL	Quentin	8 pts
22	MAZIOUX	Damien	6,5 pts
23	VIDAL	Patrick	5 pts
24	RANGLARET	Stephane	4,5 pts
25	FOURETS	Raphaël	4 pts
26	HILLAIRE	Kevin	3,5 pts
27	MARGELIDON	Loris	0,5 pts